

CINTHIA VALLADARES RUIZ
ANDADOR ANDADOR 13 19
BENITO JUAREZ ISSSTE
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37212062
RFC: VARC8708255X1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201916238	072 821 00201916238 0	\$41,520.74	\$42,453.28
TOTAL			\$41,520.74	\$42,453.28

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 41,520.74
+ Total de depósitos	\$ 37,692.44
- Total de retiros	\$ 36,759.90
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 42,453.28
Saldo disponible al día*	\$ 8,356.00
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 39,662.28
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$32,031.00
Compras no aplicadas	\$2,066.28
TOTAL	\$34,097.28
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,940.00-
Compras en comercios	\$ 4,759.10-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 6,699.10-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$32,031.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$41,520.74)



DEPÓSITOS	\$37,692.44
RETIROS	\$36,759.90
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$42,453.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			41,520.74
02-FEB-26	TRASPASO 0000260202 , DE LA CUENTA: 0681545146	7,500.00		49,020.74
03-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 1.62 USD USD : 1.62 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602012143520446 FECHA Y HORA AUT: 260130 1342		28.22	48,992.52
03-FEB-26	MISCELANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		90.00	48,902.52
04-FEB-26	50116828TRANSBP192476805 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 18:41:48 DEL CLIENTE SHAILA SIMONE HINOJOSA SOLIS DE LA CLABE 137821103883966828 CON RFC HISS870205HB8 CONCEPTO: Transf. a CINTHIA REFERENCIA: 9247680 CVE RAST: 50116828TRANSBP192476805	129.00		49,031.52
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314421604557 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Criss (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602044945838730 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:31:29		320.00	48,711.52
04-FEB-26	085907920294303560 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 21:44:10 DEL CLIENTE CLAUDIA ARGELIA,ANGUANO/ALTAMIRAN DE LA CLABE 002320903968862932 CON RFC AUAC871008UM9 CONCEPTO: REGALITO MISS EMMA REFERENCIA: 0040226 CVE RAST: 085907920294303560	199.00		48,910.52
05-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		23.00	48,887.52
05-FEB-26	OXOQUERETARO RFC:CCO 8605231N4		42.00	48,845.52
05-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		22.00	48,823.52
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0541228235 nice	1,000.00		49,823.52
06-FEB-26	MISCELANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		60.00	49,763.52
09-FEB-26	PARISINA 2824 NUEVO LA RFC:GPA 930101QI7		43.78	49,719.74
09-FEB-26	MC PAPELERIAS RFC:MPA 960203G85		19.44	49,700.30
09-FEB-26	REST TAQUERIA REFORMA RFC:AAVR781207469		333.50	49,366.80
09-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		140.00	49,226.80
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		230.00	48,996.80
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		563.14	48,433.66
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		23.00	48,410.66
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 0176382025 Voley Felipito	900.00		49,310.66
10-FEB-26	MINISUPER CAMPESTRE 2 RFC:GAGE450922UUA		94.87	49,215.79
10-FEB-26	MERPAGO*ACADEMIA RFC:MAG 2105031W3		880.00	48,335.79
10-FEB-26	085906529610304166 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:38:44 DEL CLIENTE ABILIO,VALLADARES/RUIZ DE LA CLABE 002821701775756725 CON RFC VARA821109RE6 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0100226 CVE RAST: 085906529610304166	1,300.00		49,635.79
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000007100067, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Thalia nuev (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Genesis CVE RASTREO: 38432P01202602104964065164 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 13:52:08		129.00	49,506.79
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160829993691 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Claudit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602104964068058 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 13:52:48		260.00	49,246.79
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210 , DE LA CUENTA: 0541228235 pendiente	486.00		49,732.79
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821700563193261, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Papeleri (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602104964588341 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 16:15:59		188.00	49,544.79
11-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		50.00	49,494.79
11-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		36.00	49,458.79
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211 , DE LA CUENTA: 0320769027 Rosalia	300.00		49,758.79
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211 , DE LA CUENTA: 1186147668 Natalia y Matias	125.00		49,883.79
11-FEB-26	SPIN20260211205255424AODHNEQBI SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 20:53:04 DEL CLIENTE Ana Thalia Gonzalez Flores DE LA CLABE 728969000007100067 CON RFC GOF860623MTSNLN06 CONCEPTO: internte de febrero REFERENCIA: 8692811 CVE RAST: SPIN20260211205255424AODHNEQBI	550.00		50,433.79
11-FEB-26	SPIN20260211205344041CMLNKYDCM SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 20:53:48 DEL CLIENTE Ana Thalia Gonzalez Flores DE LA CLABE 728969000007100067 CON RFC GOF860623MTSNLN06 CONCEPTO: cosas de san valentin REFERENCIA: 9559853 CVE RAST: SPIN20260211205344041CMLNKYDCM	1,040.00		51,473.79
12-FEB-26	OXO INSURGENTES RFC:CCO 8605231N4		30.50	51,443.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000036571502, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Playeras CVE RASTREO: 38432P04202602124969977940 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 11:21:02		840.00	50,603.29
12-FEB-26	SPIN20260212124703469PCIVKAQBJ SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 12:47:12 DEL CLIENTE Ana Thalia Gonzalez Flores DE LA CLABE 728969000007100067 CON RFC GOF860623MTSNLN06 CONCEPTO: SPIN DE Ana Thalia Gonzalez Flores REFERENCIA: 1630625 CVE RAST: SPIN20260212124703469PCIVKAQBJ	1,000.00		51,603.29
12-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931580009316586 AL RFC BMN930209927 RAS 38436043027940000165 FAC 000165		25,024.22	26,579.07
12-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4023187981424260 AL RFC BMN930209927 RAS 38436043028084000165 FAC 000165		33.58	26,545.49
13-FEB-26	20202633408043030280099763 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280099763	4,734.22		31,279.71
13-FEB-26	OXXOQUERETARO RFC:CCO 8605231N4		16.00	31,263.71
13-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		114.00	31,149.71
13-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		342.00	30,807.71
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . O , A LA CUENTA: 4765882053819601 AL R.F.C. VARC8708255X1		600.00	30,207.71
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1189482418	350.00		30,557.71
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0320770144	1,000.00		31,557.71
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0564435694 sonia pena paletas	260.00		31,817.71
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314234079906 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Jazmin Plascenci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602144979719421 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:18:30		650.00	31,167.71
14-FEB-26	TRASPASO 0000260214 , DE LA CUENTA: 0681545146	1,000.00		32,167.71
14-FEB-26	MBAN01002602160082908413 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 19:14:05 DEL CLIENTE GABRIELA RUIZ VAZQUEZ DE LA CLABE 012821027719856122 CON RFC RUVG861230NF6 CONCEPTO: gaby REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160082908413	250.00		32,417.71
15-FEB-26	TRASPASO 0000260215 , DE LA CUENTA: 1171870300 Pagoarrac	289.00		32,706.71
16-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		102.50	32,604.21
16-FEB-26	MC PAPELERIAS RFC:MPA 960203G85		49.10	32,555.11
16-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		180.00	32,375.11
16-FEB-26	SPIN20260216104740448WKHY9P6TT SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 10:47:50 DEL CLIENTE Ana Thalia Gonzalez Flores DE LA CLABE 728969000007100067 CON RFC GOF860623MTSNLN06 CONCEPTO: fotos san valentin REFERENCIA: 9460231 CVE RAST: SPIN20260216104740448WKHY9P6TT	144.00		32,519.11
16-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260216 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143292729848 AL R.F.C. VASJ711110MY6		50.00	32,469.11
16-FEB-26	085902030774304760 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:45:50 DEL CLIENTE JESUS ALBERTO,PADRON/ZAPATA DE LA CLABE 002821901949125869 CON RFC PAZJ8404045U0 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0160226 CVE RAST: 085902030774304760	165.00		32,634.11
17-FEB-26	MINISUPER CAMPESTRE 2 RFC:GAGE450922UUA		69.81	32,564.30
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **6238 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:40 hrs. El identificador de tu operacion es DD3D2647AF6DDE0D y tu folio es 001188. - N11293		500.00	32,064.30
17-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	32,054.30
17-FEB-26	TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 0808765367 Karen	680.00		32,734.30
18-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de CINTHIA VALLADARES RUIZ en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 4, REFORMA # 4102, NUEVO LAREDO a las 07:28 hrs. - N11474	1,000.00		33,734.30
18-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$950.00 MXN a la tarjeta **0000 de CINTHIA VALLADARES RUIZ en el cajero de SUC LAREDO REFORMA 4, REFORMA # 4102, NUEVO LAREDO a las 07:33 hrs. - N11474	950.00		34,684.30
19-FEB-26	VIVERO LOZANO RFC:TELG821003299		30.00	34,654.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
19-FEB-26	MERPAGO*ACADEMIA RFC:MAG 2105031W3		25.00	34,629.30
19-FEB-26	MISCELANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		114.24	34,515.06
19-FEB-26	TRASPASO 0000260219 , DE LA CUENTA: 0811527015 perla - nice	1,107.00		35,622.06
23-FEB-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		178.00	35,444.06
23-FEB-26	PAPELERIA AYC RFC:GAPE790619NA1		116.00	35,328.06
23-FEB-26	MERPAGO*ACADEMIA RFC:MAG 2105031W3		10.00	35,318.06
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **6238 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:29 hrs. El identificador de tu operacion es 16E075F7B7C495D4 y tu folio es 004355. - N11045		500.00	34,818.06
23-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	34,808.06
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160829993691 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Claudit (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Comidita CVE RASTREO: 38432P03202602245011856754 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 10:52:18		366.00	34,442.06
24-FEB-26	Retiro de efectivo		600.00	33,842.06
24-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **6238 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:05 hrs. El identificador de tu operacion es 73EFA0C704888D40 y tu folio es 000788. - NM1095		10.00	33,832.06
24-FEB-26	NU39JP9I8PUC8KC9DJ8SQNK89SDG SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 19:40:55 DEL CLIENTE JOSE AGUINALDO RUIZ FLORES DE LA CLABE 638180000134189972 CON RFC RUFA671201RB3 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0240226 CVE RAST: NU39JP9I8PUC8KC9DJ8SQNK89SDG	600.00		34,432.06
26-FEB-26	20202633408056040280096483 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280096483	4,734.22		39,166.28
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4765882053819601 AL R.F.C. VARC8708255X1		600.00	38,566.28
26-FEB-26	FARM GUAD SUC 570 RFC:FGU 830930PD3		128.50	38,437.78
26-FEB-26	Retiro de efectivo		200.00	38,237.78
26-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **6238 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:28 hrs. El identificador de tu operacion es FF61E7ACB2AD3548 y tu folio es 004931. - N11045		10.00	38,227.78
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **6238 en el cajero de SORIANA REFORMA II, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:29 hrs. El identificador de tu operacion es 581B12BDB2E28E7C y tu folio es 004933. - N11045		100.00	38,127.78
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 AL R.F.C. VARC8708255X1 , A LA CUENTA: 1196496758 IVA: . 0		1,000.00	37,127.78
27-FEB-26	OXO CONSTITUYENTES RFC:CCO 8605231N4		20.50	37,107.28
27-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		520.00	36,587.28
27-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		34.00	36,553.28
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0176382025 Voley Felipito	900.00		37,453.28
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0681545146	5,000.00		42,453.28

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

